令和 3年 8月 24日

３年生の保護者の皆様

呉市立音戸中学校

校長 石原 幹生

第 ３ 学 年

第３学年の登校日について（お知らせ）

 処暑の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素から本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 8 月 19 日付でお知らせしました修学旅行の延期に関わり，当初修学旅行予定

日でした 8月 25日（水）及び 26日（木）を登校日に替えます。

 時間割については，次の通りです。（以前にお知らせした時間割を変更してお

ります。）なお，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，４時間目終了後に

下校しますので，昼食の持参は必要ありません。

 8月 25日（水） の時間割

 １ ２ ３ ４

３－１ 数学 英語 国語 社会

３－２ 社会 国語 数学 英語

たんぽぽ 生活単元学習 国語 数学 生活単元学習

 8月 26日（木） の時間割

 １ ２ ３ ４

３－１ 国語 英語 数学 理科

３－２ 英語 数学 理科 国語

たんぽぽ 生活単元学習 英語 職業・家庭 生活単元学習